I

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV

RESOLUÇÃO N• 525, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2010.

Concede o Diploma de Honra ao Mérito à
Igreja do Evangelho Quadrangular e ao
Pastor Sebastião Lélis Dias.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e e~ Presidente da Mesa, promulgo a
seguinte Resolução:

Art. 1 º Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito à Igreja do Evangelho Quadrangular,
como reconhecimento do povo monlevadense~ pelos relevantes trabalhos nas áteas social e
espiritual e ao Pastor Sebastião Lélis Dias pelos 25 anos de ministérió pastoral.

Art. 2° A entrega do Diploma ora concedido será feita em reunião solene da Câmara, em dia e
horário a serem acordados entre a autora e os agraciados.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Joã<» Monlevade, em 1 O de dezembro de 2010.

C~ertidão
~e1 tihco par d os dev:dos fins qu~ o presen.e
Ato foi af;xado no quildfo de avisos desta
as.J leg:s:ativa, conforme art. 15 2 da lei

Orgânica Municipal,

i?mJ_J ____ de ... ~~- <! r/J;)o,
Dtvisl~refãfla

Avenida Dona ............ bmfm>~ KulJil&chek-CEP: *»GOO-.JOÃO lllJONf.EYADe-llG
Teliefu; 31Sl3S24